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Materialien: Kunststoffe, PMMA
MATERIALS: ACRYLICS, PMMA
Matériaux: Résines acryliques, PMMA
Material: Plástico, PMMA

TUNGSTEN CARBIDE CUTTERS
INSTRUMENTS EN CARBURE DE TUNGSTÈNE

INSTRUMENTOS DE CARBURO DE TUNGSTENO

HARTMETALL-FRÄSER

 LABOR

BLACK COATED TUNGSTEN CARBIDE  CUTTERS
FRAISES EN CARBURE DE TUNGSTÈNE AVEC REVÊTEMENT NOIR
FRESAS DE CARBURO DE TUNGSTENO RECUBIERTAS EN NEGRO

SCHWARZ BESCHICHTETE HM-FRÄSER

 L
A

B
O

R
 

Materialien: Gips, Kunststoffe, Metalllegierungen
MATERIALS: ACRYLICS, METAL ALLOYS, PLASTER
Matériaux: Plâtres, résines acryliques, les alliages métalliques
Material: Plástico, yeso, aleaciones de metales 

Schwarz beschichtete HM-Fräser -BLACK COATED TUNGSTEN CARBIDE  CUTTERS
Französisch- Spanisch

 D2 D1

L1

XNP Z3020      

XNP Z3005       

XNP Z3015 T       

XNP Z3010       

XNP Z3006 T       

XNP Z3020/1      

 PMMA

 PMMA

3

3

3

3

3

3

005

015

010

006

020

020

57

57

57

57

57

57

Zirkonzahn     

Zirkonzahn     

Zirkonzahn      

Zirkonzahn      

Zirkonzahn      

Zirkonzahn      

 PMMA

 PMMA

 
 Einschneider
 single blade

 PMMA

 PMMA

D2 

  

D1 

  

L1 

  

Material
Bestellnr./
ORDER NO.

kompatibel mit.../
COMPATIBLE WITH

Abbildung/ ILLUSTRATION

® CAD/CAM CUTTERS

FRAISES CAD/CAM
FRESAS CAD/CAM

CAD/CAM-FRÄSER
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Alle CAD/CAM-Fräser auch erhältlich mit
a) schwarzer HORICO-Beschichtung
b) Diamant-Beschichtung

Toutes le fraises CAD/CAM sont disponibles 
avec
a) revêtement noir HORICO
b) revêtement diamanté

ALL CAD/CAM CUTTERS ALSO AVAILABLE WITH
a) BLACK SPECIAL HORICO COATING
b) DIAMOND COATING

Todas CAD/CAM fresas tambien son 
disponible con
a) revestimiento negro HORICO
b) revestimiento de diamante

Kompatibel mit ZIRKONZAHN      -  3 mm Schaft©

COMPATIBLE WITH ZIRKONZAHN      -  3 mm SHANK
©

Compatible con ZIRKONZAHN        -  3 mm mango   ©

Compatible avec ZIRKONZAHN      -  tige 3 mm©

= Durchmesser Kopf in Zehntel mm
= DIAMETER HEAD IN TENTH OF A mm
= Diamètre en dixième de mm
= Diámetro cabeza en décimas de milimetro
  

Durchmesser Schaft in mm = 
DIAMETER SHANK IN mm =
Diamètre Tige en mm =
Diámetro mango en mm =

= Gesamtlänge in  mm
= TOTAL LENGTH IN mm
= Longueur totale en mm
= Longitud total en mm  

NEW
NEW

Unser CAD/CAM-Sortiment wird kontinuierlich erweitert - fragen Sie uns!
WE ARE CONSTANTLY ENLARGING OUR CAD/CAM-RANGE - PLEASE ASK!
Notre gamme CAD/CAM s‘élargit tout le temps - contractez nous, s‘il vous plaît pour plus d‘ information!
Nuestra gama CAD/CAM se amplia continuamente - contáctenos, por favor!



XSZ A3006R      

XNZ A3003R      

XSZ A3010R     

D2 

  

D1 

  

L1 

  

XSZ A3025R     

Zirkon
ZIRCONIA
Zircone
Zirconia

Amann Girrbach      

Amann Girrbach      

Amann Girrbach      

Amann Girrbach      

Zirkon
ZIRCONIA
Zircone
Zirconia

Zirkon
ZIRCONIA
Zircone
Zirconia

Zirkon
ZIRCONIA
Zircone
Zirconia

003

006

010

025

3

3

3

3

47

47

47

47

Schwarz beschichtet / BLACK COATED /Revêtement noir / 
Negro recubierto

Schwarz beschichtet / BLACK COATED /  noir /
 

Revêtement
Negro recubierto

 

Schwarz beschichtet / BLACK COATED /  noir / 
 

Revêtement
Negro recubierto

 

Material Bestellnr./
Order no.

kompatibel mit.../
compatible with

COMPATIBLE WITH AMANN GIRRBACH   CAD-CAM-SYSTEM©

©Kompatibel mit AMANN GIRRBACH  CAD-CAM-System

Hochwertiges Hartmetall in Ultra-Feinstkorn-Qualität 
für besonders lange Standzeiten
HIGH QUALITY TUNGSTEN CARBIDE, LONG LASTING
Carbure de tungstène en qualité supérieure avec une
longévité prolongée
Carburo de alta calidad para una mayor durabilidad

Hervorragende Schneidengeometrie 
VERY GOOD TOOTHING
Denture de qualité supérieure
Muy buena dentadura

Sehr gutes Preis-Leistungs-Verhältnis 
VERY GOOD PRICE-PERFORMANCE RATIO
Très bonne performance prix-qualité
Muy buena relación calidad-precio

Unser Sortiment wird kontinuierlich erweitert - fragen Sie uns!
WE ARE CONSTANTLY ENLARGING OUR RANGE. IF YOU ARE 
MISSING A CAD/CAM CUTTER, PLEASE ASK US!
Notre gamme s‘élargit tout le temps. Contactez-nous!
Nuestra gama se amplia continuamente - contáctenos!

= Durchmesser Kopf in Zehntel mm
= DIAMETER HEAD IN TENTH OF A mm
= Diamètre en dixième de mm
= Diámetro cabeza en décimas de milimetro
  

Durchmesser Schaft in mm = 
DIAMETER SHANK IN mm =
Diamètre Tige en mm =
Diámetro mango en mm =

= Gesamtlänge in  mm
= TOTAL LENGTH IN mm
= Longitude totale en mm
= Longitud total en mm  
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Bestellnr./
ORDER NO.

kompatibel mit.../
COMPATIBLE WITHAbbildung / Illustration

®CAD/CAM CUTTERS
FRAISES CAD/CAM
FRESAS CAD/CAM

CAD/CAM-FRÄSER
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Compatible con AMANN GIRRBACH  CAD-CAM-Sistema©
Compatible avec AMANN GIRRBACH  CAD-CAM © Système 

NEU
NEW
NOUVEAU
NUEVO



 D2 D1

L1

XNC Z3005      

XNC Z3010      

XNC Z3020       

Zirkon
ZIRCONIA

XNP Z3020      

XNP Z3005       

XNP Z3010       

XNP Z3020/1      

3

3

3

005

010

020

Zirkon
ZIRCONIA

Zirkon
ZIRCONIA

 PMMA 3

3

3

3

57

57

57

005

010

020

020

57

57

57

57

Zirkonzahn      

Zirkonzahn      

Zirkonzahn     

Zirkonzahn      

Zirkonzahn      

Zirkonzahn      

Zirkonzahn      

 PMMA

XNC Z3006T      

XNC Z3015T      015

006 Zirkonzahn      

Zirkonzahn      

3

3

57

57

Abutments

Abutments

Zirkon
ZIRCONIA

 
 Einschneider
 single blade

 PMMA

 PMMA

D2 

  

D1 

  

L1 

  

Material
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ORDER NO.

kompatibel mit.../
COMPATIBLE WITH

Zirkon
ZIRCONIA

Abbildung/ ILLUSTRATION

® CAD/CAM CUTTERS
FRAISES CAD/CAM
FRESAS CAD/CAM

CAD/CAM-FRÄSER
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Alle CAD/CAM-Fräser auch erhältlich mit
a) schwarzer HORICO-Beschichtung
b) Diamant-Beschichtung

Toutes le fraises CAD/CAM sont disponibles 
avec
a) revêtement noir HORICO
b) revêtement diamanté

ALL CAD/CAM CUTTERS ALSO AVAILABLE WITH
a) BLACK SPECIAL HORICO COATING
b) DIAMOND COATING

Todas CAD/CAM fresas tambien son 
disponible con
a) revestimiento negro HORICO
b) revestimiento de diamante

Kompatibel mit ZIRKONZAHN      -  3 mm Schaft©

COMPATIBLE WITH ZIRKONZAHN      -  3 mm SHANK©

Compatible con ZIRKONZAHN        -  3 mm mango   ©
Compatible avec ZIRKONZAHN      -  tige 3 mm©

= Durchmesser Kopf in Zehntel mm
= DIAMETER HEAD IN TENTH OF A mm
= Diamètre en dixième de mm
= Diámetro cabeza en décimas de milimetro
  

Durchmesser Schaft in mm = 
DIAMETER SHANK IN mm =
Diamètre Tige en mm =
Diámetro mango en mm =

= Gesamtlänge in  mm
= TOTAL LENGTH IN mm
= Longitude totale en mm
= Longitud total en mm  
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L1 

  

Material
Bestellnr./
ORDER NO.

kompatibel mit.../
COMPATIBLE WITH

Abbildung/ ILLUSTRATION

 D2 D1
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Zirkon
ZIRCONIA

PMMA

010

020

Zirkon
ZIRCONIA

Zirkon
ZIRCONIA

3

50

50

010

020

005

010

50

50

50

506

6

6

6

6

XNC Z6010      

XNC Z6020

XNP Z6020/1      6

6

6

XNM Z6005T     

XNM Z6010      

XNM Z6020      

XNT Z6005T      

XNT Z6010      

XNT Z6020      

CoCr

CoCr

CoCr

Titan
TITANIUM

Titan
TITANIUM

Titan
TITANIUM

005

020

020 506

50

50

Zirkonzahn      

Zirkonzahn      

Zirkonzahn     

Zirkonzahn      

Zirkonzahn      

Zirkonzahn      

Zirkonzahn      

Zirkonzahn      

Zirkonzahn      

XNP Z6010      6010 50 Zirkonzahn      PMMA

 
 Einschneider
 SINGLE BLADE

Zirkonzahn      506005XNC Z6005       

®CAD/CAM CUTTERS
FRAISES CAD/CAM
FRESAS CAD/CAM

CAD/CAM-FRÄSER
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Kompatibel mit ZIRKONZAHN      -  6 mm Schaft©

COMPATIBLE WITH ZIRKONZAHN      -  6 mm SHANK
©

Compatible con ZIRKONZAHN        -  6 mm mango   ©

Compatible avec ZIRKONZAHN      -  tige 6 mm©

= Durchmesser Kopf in Zehntel mm
= DIAMETER HEAD IN TENTH OF A mm
= Diamètre en dixième de mm
= Diámetro cabeza en décimas de milimetro
  

Durchmesser Schaft in mm = 
DIAMETER SHANK IN mm =
Diamètre Tige en mm =
Diámetro mango en mm =

= Gesamtlänge in  mm
= TOTAL LENGTH IN mm
= Longitude totale en mm
= Longitud total en mm  
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Abbildung/ Illustration
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kompatibel mit.../
COMPATIBLE WITH

Abbildung/ ILLUSTRATION

XNS Z6010      

XNS Z6005        

XNS Z6015T

XNS Z6020      

6

6

6

6

005 50

XNS Z6006T      6

® CAD/CAM CUTTERS

FRAISES CAD/CAM
FRESAS CAD/CAM

CAD/CAM-FRÄSER
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Sintermetall
Sintered Metal

Sintermetall
Sintered Metal

Sintermetall
Sintered Metal

Sintermetall
Sintered Metal

Sintermetall
Sintered Metal

Zirkonzahn      

Zirkonzahn      

Zirkonzahn      

Zirkonzahn      

Zirkonzahn      

010

015

020

006

50

50

50

50 101

Alle CAD/CAM-Fräser auch erhältlich mit
a) schwarzer HORICO-Beschichtung
b) Diamant-Beschichtung

Toutes le fraises CAD/CAM sont disponibles 
avec
a) revêtement noir HORICO
b) revêtement diamanté

ALL CAD/CAM CUTTERS ALSO AVAILABLE WITH
a) BLACK SPECIAL HORICO COATING
b) DIAMOND COATING

Todas CAD/CAM fresas tambien son 
disponible con
a) revestimiento negro HORICO
b) revestimiento de diamante

Kompatibel mit ZIRKONZAHN      -  6 mm Schaft©

COMPATIBLE WITH ZIRKONZAHN      -  6 mm SHANK
©

Compatible con ZIRKONZAHN        -  6 mm mango   ©
Compatible avec ZIRKONZAHN      -  tige 6 mm©

A

Abutments

= Durchmesser Kopf in Zehntel mm
= DIAMETER HEAD IN TENTH OF A mm
= Diamètre en dixième de mm
= Diámetro cabeza en décimas de milimetro
  

Durchmesser Schaft in mm = 
DIAMETER SHANK IN mm =
Diamètre Tige en mm =
Diámetro mango en mm =

= Gesamtlänge in  mm
= TOTAL LENGTH IN mm
= Longitude totale en mm
= Longitud total en mm  
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kompatibel mit.../
compatible withAbbildung/ Illustration
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Material
Bestellnr./
ORDER NO.

kompatibel mit.../
COMPATIBLE WITHAbbildung/ ILLUSTRATION

Keramik
CERAMIC

Keramik
CERAMIC

Keramik
CERAMIC

Keramik
CERAMIC

Keramik
CERAMIC

XNC V3010 35R      

XNC V3006 35R       

XNC V3012 35R

XNC V3020 35R      

3

3

3

3

3

3

3

006 35 vhf  K-Serie Schütz, ...       

XNM V3006 32R      

XNM V3010 32R      

XNM V3012 32R      

XNM V3020 32R      

35

35

35

32

32

32

32

XSC V3020 35R      3 35

010

012

020

020

006

010

012

020 3

CoCr

CoCr

CoCr

CoCr

Schwarz beschichtet / BLACK COATED / Revêtement noir / 
              negro recubierto

Abutments

vhf  K-Serie Schütz, ...       

vhf  K-Serie Schütz, ...       

vhf  K-Serie Schütz, ...       

vhf  K-Serie Schütz, ...       

vhf  K-Serie Schütz, ...       

vhf  K-Serie Schütz, ...       

vhf  K-Serie Schütz, ...       

vhf  K-Serie Schütz, ...       

®CAD/CAM CUTTERS
FRAISES CAD/CAM
FRESAS CAD/CAM

CAD/CAM-FRÄSER
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Kompatibel mit vhf   K-Serie + Schütz  etc.  -  3 mm Schaft© ©

COMPATIBLE WITH vhf   K-SERIES + Schütz  etc. -  3 mm SHANK© ©

Compatible con vhf    K-Series + Schütz  etc.   -  3 mm mango   © ©
Compatible avec vhf   K-Series + Schütz  etc. -  tige 3 mm© ©

= Durchmesser Kopf in Zehntel mm
= DIAMETER HEAD IN TENTH OF A mm
= Diamètre en dixième de mm
= Diámetro cabeza en décimas de milimetro
  

Durchmesser Schaft in mm = 
DIAMETER SHANK IN mm =
Diamètre Tige en mm =
Diámetro mango en mm =

= Gesamtlänge in  mm
= TOTAL LENGTH IN mm
= Longitude totale en mm
= Longitud total en mm  
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Material
Bestellnr./
ORDER NO.

kompatibel mit.../
COMPATIBLE WITHAbbildung/ ILLUSTRATION
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Keramik
CERAMIC

Keramik
CERAMIC

Keramik
CERAMIC

Keramik
CERAMIC

Keramik
CERAMIC

XSC V3006 40R      

XNC V3006 40R       

XNC V3010 40R

3

3

3

3

3

006 40 vhf  S-Serie, Schütz, ...       

40

40

40

40

3 40

006

010

010

020

020

XSC V3010 40R

XNC V3020 40R/3

XSC V3020 40R/3
Keramik
CERAMIC

vhf  S-Serie, Schütz, ...       

vhf  S-Serie, Schütz, ...       

vhf  S-Serie, Schütz, ...       

vhf  S-Serie, Schütz, ...       

vhf  S-Serie, Schütz, ...       

COMPATIBLE WITH vhf  + Schütz     -   3 mm SHANK
Kompatibel mit vhf  +  Schütz     -  3 mm Schaft

® CAD/CAM CUTTERS
FRAISES CAD/CAM
FRESAS CAD/CAM

CAD/CAM-FRÄSER
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XNM V3010 35R      

XNM V3020 35R      

35

35

3010

020

CoCr

CoCr 3

vhf  S-Serie Schütz, ...       

vhf  S-Serie Schütz, ...       

Alle CAD/CAM-Fräser auch erhältlich mit
a) schwarzer HORICO-Beschichtung
b) Diamant-Beschichtung

Toutes le fraises CAD/CAM sont disponibles 
avec
a) revêtement noir HORICO
b) revêtement diamanté

ALL CAD/CAM CUTTERS ALSO AVAILABLE WITH
a) BLACK SPECIAL HORICO COATING
b) DIAMOND COATING

Todas CAD/CAM fresas tambien son 
disponible con
a) revestimiento negro HORICO
b) revestimiento de diamante

Kompatibel mit vhf   S-Serie + Schütz  etc.  -  3 mm Schaft© ©

COMPATIBLE WITH vhf   S-SERIES + Schütz  etc. -  3 mm SHANK© ©

Compatible con vhf    S-Series + Schütz  etc.   -  3 mm mango   © ©
Compatible avec vhf   S-Series + Schütz  etc. -  tige 3 mm© ©

Schwarz beschichtet / BLACK COATED / Revêtement noir / 
                                                                   negro recubierto

Schwarz beschichtet / BLACK COATED / Revêtement noir / 
                                    negro recubierto

Schwarz beschichtet / BLACK COATED / Revêtement noir / 
                                      negro recubierto

= Durchmesser Kopf in Zehntel mm
= DIAMETER HEAD IN TENTH OF A mm
= Diamètre en dixième de mm
= Diámetro cabeza en décimas de milimetro
  

Durchmesser Schaft in mm = 
DIAMETER SHANK IN mm =
Diamètre Tige en mm =
Diámetro mango en mm =

= Gesamtlänge in  mm
= TOTAL LENGTH IN mm
= Longitude totale en mm
= Longitud total en mm  



Hochwertiges Hartmetall in Ultra-
Feinstkorn-Qualität für besonders lange 
Standzeiten
HIGH QUALITY TUNGSTEN CARBIDE, LONG 
LASTING

Hervorragende Schneidengeometrie 
VERY GOOD TOOTHING 

Sehr gutes Preis-Leistungs-Verhältnis 
VERY GOOD-PERFORMANCE-RATIO 
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6

6

6

010

020

030

50

50

50

XSM D6010      

XSM D6030      

XSM D6020      

Datron      

Datron      

Datron      

CoCr

CoCr

CoCr

D2 

  

D1 

  

L1 

  

Material
Bestellnr./
ORDER NO.

kompatibel mit.../
COMPATIBLE WITHAbbildung/ ILLUSTRATION

010

020
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50

50

50

6

6

6XNM D6010      

XNM D6030      

XNM D6020      

Datron      

Datron      

Datron      CoCr

CoCr

CoCr

D2 

  

D1 

  

L1 

  

Material
Bestellnr./
ORDER NO.

kompatibel mit.../
COMPATIBLE WITHAbbildung/ ILLUSTRATION

®CAD/CAM CUTTERS
FRAISES CAD/CAM
FRESAS CAD/CAM

CAD/CAM-FRÄSER
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CAD/CAM-Fräser mit schwarzer Beschichtung                 CAD/CAM CUTTERS WITH BLACK COATING 
Fraises CAD/CAM avec revêtement noir                              Fresas CAD/CAM con recubierto negro

Kompatibel mit DATRON    -  6 mm Schaft©

COMPATIBLE WITH DATRON  -  6 mm SHANK©

Compatible con DATRON   -  6 mm mango   ©
Compatible avec DATRON  -  tige 6 mm©

= Durchmesser Kopf in Zehntel mm
= DIAMETER HEAD IN TENTH OF A mm
= Diamètre en dixième de mm
= Diámetro cabeza en décimas de milimetro
  

Durchmesser Schaft in mm = 
DIAMETER SHANK IN mm =
Diamètre Tige en mm =
Diámetro mango en mm =

= Gesamtlänge in  mm
= TOTAL LENGTH IN mm
= Longitude totale en mm
= Longitud total en mm  
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